etiam bene nota , canonice & concorditer celebra-

tam audoritate veftra dignemini confirmare.Adum

hoc Dolis die Luna; & anno praedidis. Atlt de IхЕ-

gitje de Tours.

Autre Lettre du même Chapitre.

REverendo Patri ас Domino Vincentio Dei gra

tia Turonenfi Archiepifcopo,»Capitulum Do

lenfis Ecclefiae, falutem Se reverentiam Patri & Do

mino debitam.

Cum vos eledionem de venerabili viro Magiftr©

Johanne Mahé Archidiácono Tranfligerano in Eo
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clefia Turonenfi à nobis canonice celebratam , du-

xeritis confirmandam ; Paternitati veilrae perprae-

fentes litteras humiliter fupplicamus, quatinus ei.

dem Eledo munus confecracionis velitis veftri gra

tia impertiri. Ad hoc enim petendum , fi opus fue-

rit.ex abundanri conftituimus procuratores noftros

quemlibet in folidum , venerabiles noftros Conca-

nonicos noftros J. Decanum Dolenfem , Y. Archi-

diaconum Venetenfem , R. de Porta Officialem

Dolenfem , & Thomam de Tufca , ceterofque Do-

lenfes Canónicos , qui die confecrationis predicts

coram vobis praefentialiter parebunt ; & hoc Pater

nitati veftra fignificamus per praefentes litteras fi-

gilli noftri munimine in hujus rei teftimonium fi-

gillatas. Datum Dolis menfe Januario anno Dom.

MCCLXV. Alte de I''Eglife de Tours.

Profejpon de Jean Make' Evéque de Dol.

EGo Johannes Dolenfis Ecclefiae nunc confe-

crandus Epifçopus , huic fandae Turonenfi Ec-

clefia? , & tibi , pater Vincenti, tuifque fucceflorr-

bus canonice fubftituendis obedientiam, fubjedio-

nem & reverentiam promitto, & fuper hoc fandum

altare propria manu firmo, f. Aile de l'Eglife de

Tours.

Sauf-conduit accordé ■par le Roi d'Angleterre Л

Jean de Bretagne.

REx omnibus Ballivis &c. (a) Sciatis quod de

confilio Magnatum qui funt de concilio noftro,

fufcepimus in falvum & lecurum condudum dilec-

tum nlium noftrum JohannemprimogenitumDucis

Britannix in veniendo ad nos in Angliam cum fami

lia & rebus fuis nobifcum morando , & inde ad par

tes fuas revertendo. Et ideo vobis mandamus , quod

eidem Johanni in veniendo ad nos in Angliam cum

familia & rebus fuis nobifcum morando , & inde ad

partes fuas revertendo non inferatis , vel inferri per-

mittatis injuriam , moleftiam , dampnum , impedi-

mentum , aut gravamen. Et fi forte contingat Prse-

fatumjohannem aliquo impedimento legitimo ргэг-

pediri per quod in Angliam in propria fuá perfona

venire non polfit, nos illis quospro ipíb in Angliam

tranfmittet , condudum noftrum praedidum duxi-